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PeaucmpauyuoHHbIl HoMep
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¢ uameHeHusimu om 01.10.2020

YYEBHbIU MNMJ1AH

HanpasneHnue 13.04.02 OnekTpoaHepreTnka u anekTpoTexHuka

HanpaBneHHoCTb (Npochunk): CUcTeMbI aN1eKTPOCHabXeHNs 1 ynpaBreHne nmm

dopma obyyeHusa: OyHas
Tunbl 3agad npodeccnoHanbHON AeATeNbHOCTN: NMPOEKTHbLIN

PacneyaTtaHo M3 MHOOPMALMOHHOMK cucTembl BaTlyY



Pacnpe,qeneHme 4acoB Mo Kypcam U cemecTpam

HassaHue gucumnnuHbl

Mo cemecTpam

SK3ameHbl

3ayetbl

Kypcosble npoeKTbl
Kypcosble paboTbl

Bcero 3ET

Bcero yacos

B Tom uncne

U3 Hux

1 kypc

2 Kypc

3 Kypc

4 Kkypc

5 Kypc

6 Kypc

KoHTakTHas pabota

CamocToaTenbHas pa60Ta

AyauTopHas

MpomexyTouHas aTTectaums
(nogroTtoska 1 nposeaeHne)

1 cemecTp

2 cemecTp

3 cemecTp

4 cemecTp

5 cemectp

6 cemectp

7 cemectp

8 cemecTp

9 cemecTp

10 cemectp

11 cemectp

Bcero B cemecTpe, 4ac

B TOM Yucne

B TOM Yucne

B TOM Yucne B TOM Yucne

B TOM Yucne

B TOM Ynucne

B TOM Yucne

B TOM Yucne

B TOM Yucne

B TOM Ynucne

B TOM Yucne

Ihekuuin

InabopatopHbIx 3aHATUIA

ICEMWUHAPOB, NPaKTUYECKUX
BaHATUN

Bcero B cemecTpe, 4ac

Ihekuuin

InabopaTtopHbIx 3aHATUI

ICEMWUHAPOB, NPaKTUYECKUX
BaHATUN

Bcero B cemecTpe, 4ac

Ihekuuin

BaHATUN

BaHATUN

Bcero B cemecTpe, yac
Ihekuuin

Bcero B cemecTtpe, 4ac

InabopatopHbIx 3aHATUIA
kceMmHapos, npakTUyecknx
InabopatopHbIx 3aHATUI
kceMmHapos, npakTnyecknx

Jnekuuin

BaHATUN

BaHATUN

Bcero B cemecTpe, yac
Jnekuuin

Bcero B cemecTpe, 4ac

JnabopatopHbix 3aHATUI
kceMmHapos, npakTUyecknx
JnabopatopHbix 3aHATUI
kceMmHapos, npakTUyecknx

Jhekuuin

JnabopatopHbix 3aHATUI

ICEMWUHAPOB, NPAKTUYECKUX

BaHATUN

Bcero B cemecTtpe, 4ac

Jnekuuin

JnabopatopHbix 3aHATUI

ICEMWUHAPOB, NPAKTUYECKUX

BaHATUN

Bcero B cemecTpe, yac

EI]

nabopaTopHbIX 3aHATUN

kcemnnapos, npakTuueckux

BaHATUN

Bcero B cemecTpe, Yac

EI]

nabopaTopHbIX 3aHATUN

kcemnnapos, npakTuueckux

BaHATUN

Bcero B cemecTpe, Yac

EI]

nabopaTopHbIX 3aHATUM

kcemnnapos, npakTuueckmux

BaHATUN

MepeyeHb GopMUpPYEMbIX KOMNETEHLMIA

Bnok 1

AvcumnanHbl

(moaynu)

Ob6si3aTenbHas 4acTb

B1.6.1

NHoCTpaHHBI S3bIK B
npodpeccroHanbHom
[esTerNbHOCTH

216

146

70

108

35

72

36

72

36

72

36

YK-4, YK-5

B1.6.2

3almrta nHTenneKTyansHowu
cobCcTBEHHOCTH

72

52

20

36

72

18

OrK-2, YK-1

B1.6.3

Meparoruka n ncuxonorus

72

45

27

24

72

12

YK-1, YK-6

B1.6.4

OCHOBbI yNpaBfeHusi NpoekTamm

72

41

31

18

72

18

OnK-1, YK-2,
YK-3

Wtoro no o6sA3aTtenbHomn Yacti 6noka 61

1

5

12

432

284

148

186

47

48

66

36

36

YacTb, ¢

Py y4acTtH

06pa3OBaTeﬂbeIX OTHOLWIEeHUn

51.8.00.1

KOMI'IbPOTeprIe, ceTeBble U
VHPOPMaLIMOHHbIE TEXHOMOTUN B
3HepreTuke

144

73

71

20

144

20

MNK-1, MNK-3, YK
3

51.8.00.2

MeTOﬂbI onTUMm3aLmn CTpykTyp 1
pexMMoB paboTbl 06bEKTOB
BNEeKTPO3HepreTnkn

108

46

62

16

27

108

MNK-1, NK-2

51.8.00.3

Oco6eHHOCTU
anekTpocHabxeHus
notpebutenei ¢
3MeKTPOMEXaHNYeckUMM
npeobpasoBaTtensimun
3NEeKTPUYECKON 3Heprum

180

87

93

34

27,5

180

24

MNK-1, NK-3

51.8.00.4

MpoekTnpoBaHue cuctem
ynpasneHusa
anekTpocHabxeHnem u
HopmaTuBHas 6a3a B
3MeKTPOIHepreTuke

216

101

115

32

31

108

16

108

16

MNK-1, NK-3

51.B.004.5

OHepreTuyeckne obcrnenoBaHus
npeanpusTUIA, opraHn3auni n
yupexaeHui

216

107

109

42

31,5

72

144

MNK-2, NK-3

51.B.00.6

CoBpeMeHHbIe CpeacTBa 3almThl
OT NepeHanpsKeHnin

144

75

69

24

144

16

MNK-1, NK-3

51.B.00.7

CoBpeMeHHbIe METOAbI
[MarHOCTUKN 06bEKTOB
BIIEKTPO3HEPreTukn

180

96

84

34

180

MNK-2, NK-3

61.B.00.8

MpoekTnpoBaHune
ANEKTPOTEXHUYECKNX YCTaHOBOK B
COBpEeMEHHbIX YCMOoBUsIX C
y4yeToM TpebGoBaHwWi HaaEeXHOCTN

180

82

98

26

27

180

10

MK-1, MK-3

61.B.00.9

CI'ISLLI/IaJ'IbH bl€ BOMpPOCHI
anekTpo6e3onacHocTu

108

55

53

16

108

16

MK-3, YK-1

B01.B.AB01 AucumnnuHbl No BbIGOPY

B51.B.0B.1.1

COBpeMeHHbIe HanpaeneHusa
pasBUTUA CUCTEM
anekTpocHabxeHns

144

66

78

24

27

144

16

MK-1, MK-3

PacneuyataHo U3 MHPOPMALIMOHHOW cucTemMbl BATIY




MNK-1, NK-3
OnekTpomarHuTHas
B51.B.0B.1.2 |coBmecTumocCTb B cuctemax 2 4 144 66 78 24 27 144 8 16
3AneKTpocHabxeHus
B501.B.0B02 AucumnnuHbl No BbIGOPY
MNK-1, NK-3
MWKPOMPOLIECCOPHBIE KOMMMEKChI
B1.B.AB.2.1 |peneiiHoii 3auTbl 1 aBTOMaTUKN 3 4 144 80 64 32 4 144 | 16 16
cUCTeM anekTpocHabxeHns
MNK-1, NK-3
OcobeHHOCTU
B1.B.AB.2.2 |anekTpocHabxeHus 3 4 144 80 64 32 4 144 | 16 16
OTBETCTBEHHbIX NOTPEGUTENEN
B501.B.0B03 AucumnnuHbl No BbIGOPY
MNK-2, NK-3
OHeprocbeperatoLye
51.8.0B.3.1 |TeXHOnOMM B GNEKTROSHEPTETAKE] 4 5 180 86 94 34 | 27 180 | 16 18
1 3NEKTPOTEXHUYECKMX
KOMMnekcax
MNK-2, NK-3
B1.8,0B.3.2 |OcBeTUTeneHbIe YCTaKOBKM M UX | 4 5 180 86 94 34 | 27 180 | 16 18
anekTpocHabxeHve
VITOTO 110 4acTvi, (POPMNPYEMON
y4acTHMKamu obpasoBaTenbHbIX 7 7 2 54 1944 954 990 334 | 218 26 | 20 | 32 42 88 56 70
QIuo 4 Gnoka B1
Bcero no 6noky 8 12 2 66 2376 1238 1138 520 | 265 ) 828 | 74 | 20 | 98 | 828 | 42 124 720 | 56 106
Brnok 2 MpaKTuka
2
3
2
o
z| s g & | s g & g & g & g & g 8 g 8 g 8 g 8 g 8 g & g 8
Ne HassaHue 3|6 ] s e 9 8 = 3 = 3 = 3 -] 3 -] 3 -] 3 ° 3 ] 8 ] 8 ] 3
g g o 5 E [-% I [-% I [-% I [-% I [-% i [-% i [-% i [-% i o 5 o 5 o 5
. HE 8 g | 3 g g § g § g g z g z g z g z g z ] z ] z ] z
L gz B g ¢ 3 3 3 2 2 2 2 g g g g
g
5068 |glEl 8 o g 2| % g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 2 3 2 3 g 3
E e |=|Z @ 3 2 £ = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 = 2 =
YacTtb, hopMupyemas yyacTHMKaMu ob6pa3oBaTenibHbIX OTHOLWEHUN
MK-1, NK-3
YuebHas npaktuka Ne1, npaktuka
N0 NOMYYEHNIO NEPBUYHBIX
HaBbIKOB paboTbl C MPOrpamMMHbIM
B52.B.1 obecneyeHnemM NpUMEHUTENBHO K 1 7 252 42 210 | 252 42 210
obnactu (cdepe)
npodeccroHansHom
[esaTenbLHOCTU
NK-1, NK-3
YuebHas npaktuka Ne2, npakTtuka
M0 MOMYYEHNIO MEPBUYHBIX
HaBbIKOB PaGoTbI C NPOrpaMMHbIM
b2.B.2 obecrnevyeHnemM NpUMeHUTENbHO K 2 7 252 42 210 | 252 42 210
obnactu (cepe)
npodeccroHanbHom
[eATENbLHOCTH
MK-1, MK-2, MK
B2B.3 MNpown3BoacTBEHHAs NpaKTUKa 3 7 250 42 210 | 252 42 210 3
Ne1, npoekTHas npakTuka
MK-1, MK-2, MK
5284 MNpown3BoacTBEHHAs NpaKTUKa 4 18 648 108 540 | 648 108 540 3
Ne2, npoekTHas npakTuka
MK-1, MK-2, MK
B2B5 Mpoy3BOACTBEHHAR NpakTUka, 4 6 216 36 180 | 216 36 180 3
npeaAvnIoMHasi NpakTuka
VITOTO 110 JacTvi, (POPMNPYEMON
yyacTHUKaMu o6pa3oBaTenbHbIX 5 45 1620 270 1350 | 1620 42 210 42 210 42 210 144 720
OTIHO) uonoxa B2
Bcero no 6noky 5 45 1620 270 1350 | 1620 42 210 42 210 42 210 144 720

Bnok 3

FocyaapcTBeHHaA UTOrosas aTrectauua
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